
 

 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       від 26 березня 2013 року          № 713 
 
Про дозвіл на розміщення 
об’єкта торгівлі та сфери 
послуг 

Розглянувши подані заяви та документи, керуючись п.п.1 п.«б» ст. 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл на здійснення торговельної діяльності та сфери послуг: 
1.1.  Приватному підприємцю ____________, м. Бережани, вул. Кульчицької, ___ 

ідентифікаційний код  _________, в орендованому приміщенні магазину 
«Оптика» по пл. Ринок, 11, в м. Бережани. (Свідоцтво про державну 
реєстрацію юридичної особи серія ___ №______ від 26.04.1996 року, 
договір оренди нежитлового приміщення від 28.02.2013 року, договір про 
земельний сервітут від 26.03.2008 року).  

   Торгівлю здійснювати при суворому дотриманні правил торгівлі, 
протипожежних, санітарних, гігієнічних вимог та встановленого 
розпорядку роботи, з 09.00 год.  до 16.00 год., без перерви, вихідний день 
- неділя. 

             Термін дії дозволу  до  01.03.2018 року. 
1.2.  Приватному підприємцю ____________, м. Бережани, вул. Рогатинська, ___, 

ідентифікаційний код _________, в орендованому приміщенні кінотеатру по 
вул. Івана Франка, ___, в м. Бережани. (Виписка з єдиного державного 
реєстру юридичних та фізичних осіб серія ___ №______ від 30.10.2006 
року, договір оренди нерухомого майна, що належить до спільної 
власності територіальних громад району від 06.03.2013 року, Державний 
акт на право постійного користування земельною ділянкою виданий 
відповідно до рішення сесії Бережанської міської ради від 12.01.1994 
року) .  

   Торгівлю здійснювати при суворому дотриманні правил торгівлі, 
протипожежних, санітарних, гігієнічних вимог та встановленого 
розпорядку роботи, з 07.30 год.  до 19.30 год., без перерви, вихідний день 
- неділя. 

             Термін дії дозволу  до  06.03.2014 року. 
1.3.  Приватному підприємцю ____________, жителю м. Бережани, вул. 

Загороди, ___ ідентифікаційний код  _________, в приміщенні магазину 
«Покрівельні матеріали» по вул. Тернопільська, 19/2, в м. Бережани. 



(Свідоцтво про державну реєстрацію юридичної особи серія ___ 
№_________ від 28.07.2008 року, витяг з державного реєстру прав 
власності на нерухоме майно про реєстрацію права власності  ___ 

_________, декларація про готовність об’єкта до експлуатації від 
30.11.2012р.  договір оренди землі від 04.11.2009 року).  

   Торгівлю здійснювати при суворому дотриманні правил торгівлі, 
протипожежних, санітарних, гігієнічних вимог та встановленого 
розпорядку роботи, з 08.00 год.  до 18.00 год., перерва, з 13:00 год. до 
14:00 год. вихідний день - неділя. 

             Термін дії дозволу  до  04.11.2014 року. 
 
2.     Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови Гулю І.В. 
 
 

Міський голова        В.Я. МУЗИЧКА  
    
 


